
GOLFISTKY V SALONU X STYLE

Mnoho žen se rádo nechává hýčkat a nejinak je tomu i u nás, golfistek.

Je sice pravda, že v sezoně těžko nalézáme čas jen na sebe, neboť mimo práce máme ještě i povinnosti v
domácnosti a hodně z nás tráví většinu svého času na golfu. Přesto jsme uspořádaly podvečerní setkání u
jednoho z partnerů naší Tour – salonu X Style v Myslíkově ulici.

Měly jsme zde k dispozici celou privátní zónu s vířivkou, saunou a odpočívárnou. Každá z nás mohla
vyzkoušet služby, které zde poskytují. Masáže, manikúra, pedikúra, kosmetika – a v neposlední řadě i nové
solárium pracující na úplně nových principech. K salonu patří i veliké kadeřnictví. Výborným typem pro
zajímavý dárek jsou i vouchery na pronájem privátní zóny, ve které můžete strávit zcela nerušeně celé dvě
hodiny. Privátní zónu lze pronajmout pro 2 až 6 osob najednou.

Pro hráčky ForGolf Women Tour zde poskytují 15% slevu na své služby.

Zveřejněno: časopis ForGolf č. 7/2010

 

Autor článku Administrator, článek byl napsán 15.4.2010 11:46.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=11.

http://www.golflady.cz/http%3E//www.forgolf.cz
http://www.golflady.cz/Golf%20Lady_soubory/2010/XStyle.pdf
http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=11

